
                                                                                                                   Dne 03. 11. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

  

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na divadelní podzim v Městečku 

Trnávce. První představení se uskuteční v sobotu 4. listopadu v 19 hodin a 30 

minut v kulturním domě v Městečku Trnávce. Přijede divadelní soubor 

z Němčic nad Hanou s hrou „Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké holky 

s dobrým srdcem“. Vstupné je 100 korun.  

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole pořádá „DRAKIÁDU“. Uskuteční 

se v sobotu 4. listopadu ve 14 hodin a 30 minut na cyklostezce nad 

koupalištěm. Občerstvení zajištěno. Za nepříznivého počasí se akce odkládá. 

Další zpráva 

 Obecní knihovna v Městečku Trnávce Vás zve na cestovatelskou přednášku 

“Guatemala a Kolumbie“. Přednáší pan Tomáš Štěpán. Uskuteční se v pondělí 

6. listopadu v 17 hodin ve vstupní hale Obecního úřadu. Vstupné zdarma a 

ochutnávka pravé kolumbijské kávy. 

Další zpráva 

Pražští herci Alexej Kolva, Ondřej Kubina a Vincent Navrátil, vás zvou na 

komediální divadelní představení „ Literatura s prstem v nose“. Uskuteční se ve 

středu 15. listopadu v 19 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. Přijďte 

se podívat a inspirovat se, jak zvládnout humorně nejenom školní, ale i životní 

zkoušky, kterými denně procházíme. Vstupné je 290 korun v předprodeji na 

webu, nebo na telefonním čísle 603 200 483 a možnost zakoupení v Obecní 

knihovně. 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


